
RL-PALVELUT OY:N TOIMINTA LAAJENEE RANTASALMELLE 

Rantasalmen Ympäristöhuollon liiketoiminta siirtyy 1.10.2022 liiketoimintakaupan myötä
osaksi RL-Palvelut Oy:n jäte- ja puhtauspalveluiden kokonaisuutta. Rantasalmen
Ympäristöhuollon voimassa olevat asiakkuudet siirtyvät RL-Palvelut Oy:lle. 

Yritysjärjestelyn taustalta löytyy halu palvella asiakkaita vastuullisesti sekä uuden jätelain
tuomat velvoitteet. Jätelain tavoitteena on vähentää jätteen määrää ja lisätä
uudelleenkäyttöä ja kierrätystä.

Jätelain vaatimukset velvoittavat yritykset lajittelemaan entistä laajemmin ja mm.
jätevesikaivojen siirtoasiakirjojen tiedot tulee jätteen haltijan, tai kotitalouksien kohdalla
jätteen kuljettajan, toimittaa Suomen ympäristökeskuksen ylläpitämään SIIRTO-rekisteriin
1.9.2022 alkaen. 

Yrityskaupan myötä toiminta säilyy edelleen alueen perheyrityksellä. Tämä on ollut yksi
merkittävä tekijä myös Rantasalmen Ympäristöhuollon Senni Vänskälle.  Hän kertoo, että
”halusimme asiakkaiden saavan jatkossakin laadukasta palvelua tutuilta tekijöiltä ja säilyttää
työpaikat paikkakunnalla”.

RL-Palvelut Oy elää ajan hermolla ja vastaa uuden jätelain mukanaan tuomiin vaatimuksiin.
RL-Palvelut Oy:n toimitusjohtaja Nina Rasola kertoo, että ”vastuullisuus ja kiertotalous ovat
meidän arkeamme.” Hän jatkaa, että ” Rantasalmi sijaitsee loistavalla paikalla ja vahvistamme
asemaamme Savonlinnan seudulla. Pystymme palvelemaan maakuntamme yrityskenttää
ympäristöhuollon kokonaispalveluilla, mukaan lukien niin tuhottavien aineistojen kuin
vaarallisten jätteiden noudoilla. Tarjoamme yrityskentän lisäksi mm. vaihtolava- ja
lokatyöpalveluja myös kuluttajille: omakotitalo- ja vapaa-ajan asukkaille.” 

”Ympäristöhuollon toimiala elää isossa murroksessa, valtakunnalliset suuryritykset hallitsevat
markkinaa. Haluamme tarjota ja säilyttää maakunnallisen perheyrityksen vaihtoehtona.
Luomme toiminnallamme elinvoimaa Etelä-Savoon. Perheyrityksenä toimintamme
arvopohjana on työntekijöidemme, alueemme ja asiakkaidemme hyvinvointi sekä
vastuullisuus.” perustelee yrittäjä Nina Rasola tehtyä yritysjärjestelyä.
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RL-Palvelut Oy:n juuret ovat syvällä Etelä-Savossa. Yritys on perheyritys, 
joka tuottaa kokonaisvaltaisia jäte- ja puhtaudenpalveluita Etelä-Savon alueella. 

 
Inspiraationa huominen.
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